

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П.ОКТЯБРЬСКИЙ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

66 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2023 года

№ 66-4/301

О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев схему многомандатных избирательных округов и их графическое изображение для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области, определенную территориальной избирательной комиссией по Октябрьскому району Волгоградской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, руководствуясь статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», частью 1 статьи 17 Устава городского поселения р.п. Октябрьский, Совет депутатов городского поселения р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему решению соответственно.
- 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию не позднее чем через пять дней после его принятия.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

Председатель Совета депутатов городского поселения р.п.Октябрьский

Ткаченко Н.П.

приложение № 1 Утверждено Решением Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 20 октября 2023 г. №66-4/301

CXEMA

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области

	**	
Номер	Наименование	Границы
избира-	избирательного	
тельног	округа	
о округа		
1	Восточный	В границах части территории городского поселения р.п. Октябрьский : ул. Комсомольская 10,12, ул. Круглякова 1-35, 152-154; ул. Железнодорожная 1-29, 2-44; ул. Свиридова 1-71, 2-82; ул. Ленина 2-32, 1-37; ул. Центральная 1-15, 2-28; ул. Дзержинского 1-43, 2а-50; ул. Октябрьская 1-33, 2-28; ул.Свердлова 1-43, 2-20; ул. Набережная; ул. Северная; проспект Кирова 11-13; 4, 4а, 7а, 6, 8; ул. Советская; ул. Коммунистическая; ул. Первомайская; ул. Краснознаменская; пер. Водопроводный; ул. Островского; ул. им. 51-й Армии; ул. Каплунова; ул. Восточная; ул. Лиманная. РТП: ул. Лермонтова (четная сторона); ул. Садовая - 1-47, 2-16; ул. Пушкина; ул. Степная 1-18; ул. Полевая- 1-19, 2-14; пер. Тихий; ул. Механическая; пер. Рабочий; пер. Веселый; пер. Центральный; пер. Чапаева; пер. Спецшколовский; ул. Молодежная; ул. Космонавтов; ул. Кольцевая; ул. Макаренко; ул. Южная; ул. Пугачева; ул. Элеваторная; ул. Мелиоративная; ул. Юбилейная; ул. Дачная; ул. Лесная; ул. Кубанская; ул. Станичная; ул. Волжская; ул. Ольховая; ул. Березовая; ул. Историческая; ул. Гагарина; ул. Просторная; ул. Свободы; ул. Степана Разина Численность избирателей — 2415 чел.
	Ко	личество распределяемы депутатских мандатов -5
2	Западный	В границах части территории городского поселения р.п. Октябрьский : проспект. Кирова 1-9; Комсомольская 2-8; 1 -
		15; ул. Круглякова 37-64, включая 156,157, 157а,
		158,159,160,161; ул. Гвардейская 18-26, 26а,
		ул.Железнодорожная 31-35а; 46 - 76; ул. им. «генерала
		К.Н.Свиридова» 79- 137, 92- 142; ул. Ленина 39-81, 36- 74;

	ул. Центральная 23-65, 30-62; ул. Дзержинского 45-77; 52-84; ул. Октябрьская 35-67, 30-68; ул. Свердлова 45-75; 22-48;
	ул. Водстроевская 1-9; 2-16; ул. Заречная; пер. Пионерский;
	ул. Пионерская ; ул. Аксайская; ул. Песчаная; ул. Луговая;
	ул. Кооперативная; Горького (четная сторона) ; 17,17 а-27;
	ул. Энергетическая
	ул. Горького 1-15, ул. Круглякова 65- 168 за исключением
	152-157;157а, 158;159,160,161; ул. Водстроевская 11-21;18-
	38; ул. Железнодорожная 78-82; пер. Строительный; ул.
	Свиридова 139-163, 144- 164; ул. Западная; ул. Ленина 83-
	87, 76; ул. Центральная 67-97; 64-118; ул. Дзержинского 79-
	97; 86-92; ул. Свердлова 77-97; 50-60; ул.им. Ю.Н.
	Небыкова; Гвардейская (нечетная сторона); 2-16; ул. им.
	Ю.В. Степанова; ул. Сердюкова; ул. им.2-ой Гвардейской
	армии; ул. Куйбышева; ул. Красноармейская; пер. Новый; ул.
	Кленовая; ул. Антоновская; ул. Вишневая; ул. Пролетарская;
	ул. Заливская; ул. Цимлянская; ул. Донская; ул. Ермака; ул.
	Мира; ул. Сиреневая; ул. Казачья; ул. Лазоревая; ул.
	Раздольная; ул. Туманная; ул. Хуторская.
	РТП ул. Лермонтова (нечетная сторона); ул.
	Производственная, пер. Нефтебазовский, пер. Солнечный,
	пер. Зеленый, пер. Цветочный, ул. Тракторная, ул
	Агрохимическая; ул. Монтажников, ул. Степная 20-24; 23-
	27; ул. Полевая 16-26, 21-29; ул. Садовая 49-71, 56-62;
	18,20,22.
	Численность избирателей – 2434 чел.
Кол	ичество распределяемы депутатских мандатов -5

Местонахождение избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии: Волгоградская область, Октябрьский район, р.п. Октябрьский, ул. Центральная, 24, территориальная избирательная комиссия по Октябрьскому району Волгоградской области;

приложение № 2 Утверждено Решением Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 20 октября 2023 г. № 66-4/301

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области

